Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа Чапаевск Самарской области

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

54-од 18.12.2023
(распоряжение)

Об организации дистанционного обучения

В связи с увеличением количества заболевших

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дистанционное обучение учащихся 5-11 классов 19.12.2023 и
20.12.2023 в соответствии с расписанием уроков.

2. Разместить на сайте расписание онлайн формата.

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных
представителей) о дистанционном обучении детей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего методиста
Рачейскую Н.Н.

анизации директор
(должность) (личная подпись)

Е.А.Кочеткова
(расшифровка подписи)

		2023-12-18T16:15:00+0400
	00 c2 a6 f8 84 ab 5a ac bc
	Кочеткова Е.А.
	Я являюсь автором этого документа